
UCHWAŁA NR 718.2017
ZARZĄDU POWIATU SUSKIEGO

z dnia 20 grudnia 2017 r.

w sprawie: wyrażenia zgody na dysponowanie nieruchomością będącą w zasobie nieruchomości Powiatu 
Suskiego. 

Na podstawie art. 25b ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami ( t.j.: Dz. U. z 2016 r. 
poz. 2147 – z późn. zm.), art. 12 pkt 8 lit. a) i art. 32 ust. 1 i 2 pkt. 3 ustawy z dnia 05 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym ( t.j.: Dz. U. z 2017 r. poz. 1868. ), zgodnie z § 3 i § 4 ust. 1 załącznika do uchwały Nr 
0049 / XL / 299 / 06 Rady Powiatu Suskiego z dnia 11 lipca 2006 r. w sprawie zasad gospodarowania 
nieruchomościami stanowiącymi własność Powiatu Suskiego oraz Uchwałą Zarządu Powiatu Suskiego Nr 
649.2014 z dnia 02 października 2014 r. w sprawie ustalenia stawek za dysponowanie nieruchomościami będącymi 
w zasobie Powiatu Suskiego, Zarząd Powiatu Suskiego, uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na dysponowanie nieruchomością stanowiącą własność Powiatu Suskiego w trwałym 
zarządzie Liceum Ogólnokształcącego nr I im. M. Skłodowskiej – Curie w Suchej Beskidzkiej, oznaczoną jako dz. 
ewid. nr 9788/5, na cele budowlane – celem wykonania przyłącza elektroenergetycznego kablowego, za 
jednorazową opłatą za udostępnienie nieruchomości w wysokości 292,74 zł brutto.

2. Zgoda ta zostanie zawarta w formie umowy. 

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się dwóm członkom zarządu.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: NBNYQ-PLASV-TVZIX-IVQMU-USEUX. Uchwalony Strona 1




